
 

 

 * Moravská osmdesátka * 

80 kilometrů – 24 hodin 

Brno - Opatov 
 

III. ročník pochodu, jehož cílem je fara Bigy v Opatově (Faraopatov.cz).  
Po loňském zdařilém putování již netrpělivě vyhlížíme další ročník.  

A těšíme se, že se letos taky připojíte! :-) 

 

TERMÍN: 9. – 11. 10. 2015 
SRAZ: pátek 9. 10. v 17:30 h v Hospůdce na Drakenu 

 

STARTOVNÉ: 200 Kč 
přihlašování (přes FB či email) je možné do 7. 10. 

KONTAKT a více info: 

facebook Moravská osmdesátka 2015 
https://www.facebook.com/events/517327788424503/ 

 
Martin Večeřa - 776 170 432, martinvec@seznam.cz 

Vít Pospíchal - 721 967 289, vit.pospichal@gmail.com 
V případě jakýchkoli dotazů, nejasností, apod. se prosím ptejte. Děkujeme! 

 
Jakožto obyčejní turisté a poutníci chceme účastníkům nabídnout prostor pro neobyčejné zážitky spojené  

s namáhavým putováním ve společnosti fajn lidí. Cestou nás čekají krom otlačených pat a podlamujících se nohou  
i některé tradiční bonusy, jako noční Mariánské údolí, hvězdy nad hlavou, krásná krajina Třebíčska, a hlavně cenné 

chvíle plné únavy, sebepřemáhání, vzájemné podpory a společné chvíle duchovního zamyšlení.  
Naším cílem je, aby všichni v poklidu a beze ztrát dosáhli cíle (klidně i doprovodným vozidlem)  

a prožili víkend, na který budou rádi vzpomínat.  
Vítáme tedy ve „startovním poli“ každého, kdo má zájem takto pojatý pochod podniknout. 

 


